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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Efter samtalet med Roger ute på gatan, så lämnar Christer och Harri platsen och vart de sedan åker kommer Harri inte ihåg i dag. Han vet dock att Roger stannade kvar ute på gatan.

Harri tillfrågas nu om det var några andra personer uppe j. den lägenhet där de anträffade Roger. Han uppger att, vad han kommer ihåg, så var det bara kvinnan och Roger herna.

Han tillfrågades om Gurra-Gamen eventuellt kunde ha kommit dit. Han uppger då att han har för sig att Gurra-Gamen kom upp till lägenheten i samband med att de lämnade densamma.

Harri vill här tillägga att han är långt ifrån säker på att Gurra-Gamen kom upp till lägenheten. Harri tillägger att Roger nog var ordentligt uppskärrad när han och Christer var uppe i lägenheten.

Harri tillfrågas nu om detta är riktigt vad han berättat angående besöket hos Roger. Han uppger på det bestämdaste att detta är den riktiga versionen av händelsen.

Harri tillfrågas nu om han och Christer diskuterat mordet på Olof Palme.

Harri uppger då att han några dagar efter mordet, och högst tio dagar hade gått sedan detsamma inträffat, fick besök av Christer i sin dåvarande bostad på Bäverbäcksgränd i Bandhagen. Christer var då kvar hos Harri ett par dagar. Vid detta besök diskuterade Christer och Harri mordet på statsministern. Vem av dem sam tog upp diskussionen kommer dock Harri inte ihåg. Harri hade då bl. a sagt till Christer följande: Det var ju tur att det var folk hemma hos mig den här kvällen annars hade väl jag blivit misstänkt för att vara gärningsmannen. Christer sade då till Harri: "ja, jag var ju i krokarna när Palme blev skjuten_och skulle snuten få reda på detta så skulle väl jag bli tvärhäktad omedelbart".

Harri tillfrågas nu hur han erhöll kännedom om mordet. Han uppger att det var O hans fru som visade honom Dagens Nyheter den 1 mars och där stod det på första

trylls ej om bleskellen används som Torks Sliningsbled.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-12-28_KC10400-00-H_Harri_Sandberg-Miekkalina.pdf/14&oldid=393894"
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